－1－

議案第168号

平成28年度伊賀市病院事業会計補正予算（第２号）

第１条 平成28年度伊賀市病院事業会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

第２条 予算第３条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

支                          出

（ 科 目 ）   （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

 第１款 病院事業費用     4,503,911千円        △ 60,346千円        4,443,565千円

  第１項 医業費用       4,153,199千円        △ 55,011千円        4,098,188千円

第3項 訪問看護

ｽﾃｰｼｮﾝ事業費用     30,658千円        △ 5,335千円           25,323千円

第３条 予算第７条に定めた経費の金額を次のとおり補正する。

    （ 科 目 ）   （既決予定額）    （補正予定額）    （  計  ）

（１）職員給与費      2,380,726千円       △ 60,346千円     2,320,380千円

第４条 予算第11条の債務負担行為を次のように改める。

追加

事     項

期   間

限 度 額

薬品購入
平成28年度から

平成29年度まで
600,434千円

Ｆ－18 ＦＤＧスキャン注射液
平成28年度から

平成29年度まで
17,086千円

診療材料購入
平成28年度から

平成29年度まで
373,571千円

経腸栄養剤購入
平成28年度から

平成29年度まで
4,205千円

白衣等各種賃借
平成28年度から

平成29年度まで
7,055千円

電子カルテクラウドサービス環境使用契約賃借料
平成28年度から

平成29年度まで
7,647千円

電算機借上料（情報端末）
平成28年度から

平成30年度まで
282千円

ＣＴスキャナ点検業務等各種委託
平成28年度から

平成29年度まで
49,776千円

 －2－

事     項 期   間 限 度 額

中央材料室・手術室補助業務委託経費
平成28年度から

平成31年度まで
52,650千円

電子カルテシステム保守業務委託経費
平成28年度から

平成29年度まで
39,938千円

ネットワーク保守サービス業務委託経費
平成28年度から

平成29年度まで
7,830千円

ＰＳＰ画像サーバー保守点検業務委託経費
平成28年度から

平成29年度まで
6,480千円

Ｘ線ＣＴ組み合わせポジトロン断層撮影装置保守業務

委託

平成28年度から

平成29年度まで
8,100千円

関西医科大学消化器肝臓内科学講座（寄附講座）
平成28年度から

平成30年度まで
20,000千円

平成28年12月１日提出

伊賀市長 岡 本  栄